e IPRAVODA) LKL

Roc¢nik 2018/2019 23.3.2019

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3495 dosahlo druzstvo: KK Slovan Rosice

1. KLZ 2018/2019

Vysledky 21. kola

Piedposledni kolo soutéze potvrdilo suverenitu Slovanu Rosice. KK Zabteh nemél proti vynikajicimu
vykonu Rosickych hrac¢ek nejmensi Sanci na piipadny tispéch. Tii Sestistovky v podani Aleny Kantnerové (627),
Ivy Rosendorfové (617) a Lucie Vaverkové (601) daly dohromady celkovy vykon Rosic 3495 a jasnou vyhru
6:2. Z domaciho celku dosahla na Sestistovku Jitka Killarova, ktera porazila 603 kuzelek. To, aby Rosice
neziskaly dal$i mistrovsky titul lezi jen v teoretické roviné. Prohra doma se setupem ohrozenym Ji¢inem
Vv poslednim kole je malo pravdépodobna. Na konci tabulky je situace podstatné nepiehlednéjsi. O tom, kdo
sestoupi rozhodne az posledni kolo. V piedposlednim kole z kandidat na sestup braly body pouze hracky KK
Ji¢in, které se diky vyhi'e nad Konstruktivou Praha posunuly se ziskem bodt na deséatou pticku. Konstruktiva se
naopak propadla na posledni misto se ziskem deseti bodtl. Lokomotiva Ceské Budgjovice prohrala v Duchcové
5:3, kdyz jeho hracky nezvladly zaveér témet vyhraného utkani a je se ziskem jedenacti bodl jedenacta.

Sestistovky padaly v tomto kole i v Prerové, kde domaci hragky prohraly s Blanskem 7:1. Hostujici
hracky si tak pojistily zisk bronzovych medaili, kdyz maji po tomto kole na ¢tvrty Nachod naskok péti bodu.
Pierovska hracka Anna Maslanova porazila 620 kuzelek a Zdetika Sevéikova z KK Blansko dosahla vykonu 607
porazenych kuzelek.

Vedeni v porfadi jednotlivkyn si pojistila vybornym vykonem v Zabiehu Alena Kantnerova (581) a je
jasné, ze v soutézi zvitézi. Domaci utkani posledniho kola Rosic jiz nemtze priméry jednotlivych hracek prilis
ovlivnit. Druha v potadi je Lucie Vaverkova (577,32) a tieti pticku drzi Natalie Topicova (576,50). Az ¢tévrta je
hracka Slavie Praha Olga Hejhalova primérem 572,12 a ani ona jiz poslednim utkdnim doma nemutze prameér
moc navysit.

Utkdni posledniho kola druZstev hrajicich o titul.

KK Slavia Praha KK Slovan Rosice
22. KK Slavia Praha —  TJ Spartak Pierov KK Slovan Rosice —  SKKJi¢in

Utkani posledniho kola druZstev hrajicich o sestupové posty.
SKK Jic¢in TJ Loko. C. Budéjovice
22. KK Slovan Rosice — SKK Ji¢in TJ Loko. C. Budéjovice — SKK Primator Nachod

KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha - TJ Sokol Duchcov
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Souhrnny prehled vysledku:

SKK NACHOD - KK SLAVIA PRAHA 3:5 3283:3299 (11.0:13.0) 17.3.
SKK ROKYCANY -KC ZLIN 5:3  3148:3131 (11.0:13.0) 23.3.
TJ SOKOL DUCHCOV - TJ LOKO CESKE BUDEJOVICE 5:3  3227:3206 (11.5:12.5) 23.3.
SKK JICIN - KK KONSTRUKTIVA PRAHA 6:2  3314:3247 (13.0:11.0) 23.3.
TJ SPARTAK PREROV - KK BLANSKO 1:7  3292:3394  (7.0:17.0) 23.3.
KK ZABREH - KK SLOVAN ROSICE 2:6  3335:3495 (10.0:14.0) 23.3.

Tabulka druZstev:

1. KK Slovan Rosice 21 19 0 2 1240:44.0 309.0:195.0 3365 38
2. KK Slavia Praha 21 17 2 2 122.0:46.0 300.5:2035 3289 36
3. KK Blansko 21 15 3 3 1055:625 269.5:2345 3206 33
4, SKK Nachod 21 12 4 5 102.0:66.0 268.5:2355 3256 28
5. SKK Rokycany 21 9 0 12 755:925 243.0:261.0 3188 18
6. TJ Spartak Pterov 21 8 1 12 815:86.5 2455:2585 3221 17
7. KC Zlin 21 8 1 12 755:925 252.5:2515 3185 17
8. TJ Sokol Duchcov 21 8 1 12 695:985 2255:2785 3199 17
9. KK Zabfeh 21 7 2 12 735:945 236.0:268.0 3205 16
10. SKK Jiéinv 21 4 3 14 62.0:106.0 222.0:2820 3121 11
11. TJ Loko Ceské Budéjovice 21 4 3 14 58.0:110.0 2215:2825 3139 11
12. KK Konstruktiva Praha 21 4 2 15 59.0:109.0 230.5:2735 3172 10
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Néazev tymu Primér Vykon
(%0)
X Alena Kantnerova Rosice 627 6X Alena Kantnerova Rosice 118.33 627
4x Anna MasSlaiiova Pierov 620 2X Iva Rosendorfova Rosice 116.44 617
4x Iva Rosendorfova Rosice 617 3X Jitka Killarova Zabieh 113.8 603
4x Zdeiika Sevéikova Blansko 607 10x Lucie Vaverkova Rosice 113.42 601
5X Jitka Killarova Zabieh 603 4x Anna MaSlanova Pierov 111.96 620
12x Lucie Vaverkova Rosice 601 2X Monika Hercikova Ji¢in 111.04 595

Podrobné vysledky kola:

SKK NACHOD 3283 3:5 3299 KK SLAVIAPRAHA

Sarka Majerova 134 138 144 125 541  2:2 540 129 155 124 132 Sarka Markova
2:2 569 136 172 128 133 Olga Hejhalova
Lucie Moravcova 137 143 157 134 571 1.5:25
Katefina Majerova 138 142 135 140 555 1.5:2.5 557 142 145 130 140 Michaela Kucerova
Aneta Cvejnova 139 138 142 141 560 4:0 533 131 123 141 138 Vlasta Kohoutova
Nikola PortySova *1 118 114 118 120 470 0:4 529 137 131 129 132 Helena Gruszkova
rozhod¢i: Jiri Doucha ml.
stiidani: *1 od 61. hodu Denisa Nalevkova
Nejlepsi vykon utkani: 586 - Martina Hrdinova

SKK ROKYCANY 3148 5:3 3131 KC ZLIiN

Petra Hakova 119 133 116 144 512 2:2 491 130 118 122 121 Petra Sustkova
Lenka Findejsova 128 120 109 148 505 1:3 505 130 126 127 122 Dita Trochtova
Veronika Horkova 119 115 122 129 485 1:3
4:0 525 121 144 129 131 Adriana Svobodova
Terezie Krakorova 147 122 160 124 553 2:2 528 130 136 137 125 Michaela Matlachova
Daniela Pochylova 134 146 127 119 526 1:3 531 159 109 137 126 Bohdana Jankovych
rozhoddi: Josef Dienstbier
Nejlepsi vykon utkani: 567 - Denisa Pytlikova
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TJSOKOL DUCHCOV 3227 5:3 3206 TJLOKO CESKE BUDEJOVICE
Nikol Plackova 125 134 142 141 542 1:3
Adéla Kolafikova 132 141 147 149 569 3.5:0.5 519 115 141 125 138 Veronika Kulova
RuZena Svobodova *1 122 129 108 99 458 0:4 553 148 131 117 157 Gabriela Filakovska
Barbora Ambrova 123 133 123 126 505 0:4 543 130 136 127 150 Milada Safrankova
4:0 531 125 139 133 134 Miroslava VondruSova
Simona Koutnikovad 124 148 140 150 562 3:1 497 131 123 116 127 Alena Campulova *2

rozhodc¢i: Josef Strachon

stiidani: *1 od 113. hodu Katefina Ambrova, *2 od 87. hodu Zdena Struplova

Nejlepsi vykon utkani: 591 - Markéta Hofmanova

SKK JICIN 3314 6:2 3247 KK KONSTRUKTIVA PRAHA
Helena Samalova *1 121 116 146 132 515  2:2 514 113 132 126 143 Jana Cihakové
Lenka Vavrova 146 132 156 131 565 4:0 518 138 125 145 110 Tereza Chlumska
Marie Rihova 140 132 151 135 558 3:1 531 130 134 138 129 Hana Kovarova
Dana Vikova 147 134 143 130 554 1:3
2:2 560 139 128 146 147 Edita Koblizkova
Michaela Nozi¢kova 132 136 126 133 527 1:3 556 138 160 131 127 Katefina Kotoucova
rozhodd&i: Pavlata Viadimir
stiidani: *1 od 61. hodu Denisa Kroupova
Nejlepsi vykon utkédni: 595 - Monika Hercikova
TJ SPARTAK PREROV 3292 1:7 3394 KK BLANSKO
Monika Pavelkova *1 123 97 143 114 477 1:3 541 144 133 134 130 Lenka Kalova
Martina Janyékové 145 168 131 129 573 1:3 571 159 144 133 135 Markéta Ptackova
Aneta KubeSova 127 134 130 134 525 0:4 585 154 153 131 147 Lucie Neviivova
Anna MaSlaniova 140 152 141 187 620 4:0 539 139 142 138 120 Tereza Budova
Barbora Janyskova 145 122 136 152 555 0:4 607 150 145 156 156 Zdeiika Sevéikova
Katefina Fajdekova 128 132 156 126 542 1:3 551 135 138 136 142 Michaela Zajacova
rozhodd¢i: Navrdtilovd Riizena, Divila Jiri
stfFidani: *1 od 58. hodu Zuzana Machalova
Nejlepsi vykon utkani: 620 - Anna Maslaiiova
KK ZABREH 3335 2:6 3495 KK SLOVAN ROSICE
Lenka Kubova 128 138 127 144 537 0:4 601 130 163 159 149 Lucie Vaverkova
Kamila Chladkova 146 123 127 143 539 1:3 617 154 181 144 138 Iva Rosendorfova
Marcela Balvinova 141 139 136 139 555 2:2 573 146 129 169 129 Natalie Topi¢ova
Romana Svubova 143 133 150 136 562 3:1 515 117 135 142 121 Magda Winterova
Jitka Killarova 169 148 151 135 603 3:1 562 161 135 127 139 Andrea Axmanova
Lenka Hornakova 137 128 146 128 539 1:3 627 172 169 145 141 Alena Kantnerova
rozhod¢i: Sorna Keprtova
Nejlepsi vykon utkdni: 627 - Alena Kantnerova
Poradi jednotlivcii:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Alena Kantnerova KK Slovan Rosice 581.00 3757 2053 15 11/12 (627)
2. Lucie Vaverkova KK Slovan Rosice 57732 375.0 2023 23 12/12 (651)
3. Natalie Topicova KK Slovan Rosice 576.50 379.1 1974 19 12/12 (661)
4. Olga Hejhalova KK Slavia Praha 57212 3749 1972 20 12/12 (628)
5. Martina Hrdinovéa SKK Nachod 570.97 369.1 201.8 24 11/11 (599)
6. Iva Rosendorfova KK Slovan Rosice 561.33 3700 1914 20 11/12 (617)
7. Helena Gruszkova KK Slavia Praha 558.39 368.7 189.7 3.6 10/12 (605)
8. Simona Koutnikova TJ Sokol Duchcov 557.88 3616 1963 26 10/11 (596)
9. Bohdana Jankovych KC Zlin 55424 368.8 1854 2.7 10/12 (611)
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Zdeiika Sevéikova
Jitka Killarova
Zuzana Machalova
Aneta Cvejnova
Lucie Neviivova
Denisa Pytlikova
Katefina Fajdekova
Anna Maslanova
Markéta Ptackova
Lenka Kubova
Nikol Plackova
Romana Svubova
Sarka Markova
Kristyna Jurakova
Terezie Krakorova
Barbora JanySkova
Milada Safrankova
Adéla Kolatikova
Lenka Kalova
Martina Zimakova
Tereza Bud'ova
Séarka Majerova
Lenka Hornakova
Michaela Zajacova
Vladimira Stastna
Vlasta Kohoutova
Martina Janyskova
Barbora Ambrova
Monika Pavelkova
Andrea Axmanova
Iva Molova

Jana Cihakova
Edita Koblizkova
Michaela Nozi¢kova
Daniela Pochylova
Veronika Kulova
Michaela Provaznikova
Martina Starecki
Michaela Matlachova
Katefina KotouCova
Marie Rihova
Marie Chlumska
Petra Najmanova
Zuzana Slovenc¢ikova
Tereza Chlumska
Dana Vikova
Veronika Horkova
Ivana Bfezinova
Monika Hercikova
Helena Samalova
Kamila Chladkova
Martina Klojdova
Alena Sediva
Miroslava VondruSova
Ruzena Svobodova
Nad¢zda DobesSova
Eva Dosedlova
Michaela Kucerova
Markéta Hofmanova
Hana Stehlikova
Michaela Benova
Lenka Vavrova
Martina Anéincova

KK Blansko

KK Zabich

TJ Spartak Pferov
SKK Nachod

KK Blansko

SKK Rokycany

TJ Spartak Pierov

TJ Spartak Pierov

KK Blansko

KK Zabieh

TJ Sokol Duchcov

KK Zabiech

KK Slavia Praha

KK Slavia Praha

SKK Rokycany

TJ Spartak Prerov

TJ Loko Ceské Budgjovice
TJ Sokol Duchcov

KK Blansko

KC Zlin

KK Blansko

SKK Nachod

KK Zabich

KK Blansko

KK Slavia Praha

KK Slavia Praha

TJ Spartak Ptrerov

TJ Sokol Duchcov

TJ Spartak Pierov

KK Slovan Rosice

TJ Loko Ceské Budgjovice
KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha
SKK Ji¢in

SKK Rokycany

TJ Loko Ceské Budgjovice
SKK Rokycany

KK Konstruktiva Praha
KC Zlin

KK Konstruktiva Praha
SKK Ji¢in

KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha
KC Zlin

KK Konstruktiva Praha
SKK Ji¢in

SKK Rokycany

TJ Sokol Duchcov
SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

KK Zabiech

TJ Loko Ceské Budgjovice
SKK Ji¢in

TJ Loko Ceské Budgjovice
TJ Sokol Duchcov

KK Slovan Rosice

KK Slovan Rosice

KK Slavia Praha

TJ Sokol Duchcov

KC Zlin

TJ Spartak Prerov
SKK Ji¢in

KC Zlin

550.75
550.70
550.00
549.73
549.73
549.70
549.45
548.64
547.97
547.87
547.58
547.08
546.17
545.81
544.50
544.00
542.98
541.06
540.96
540.37
538.36
538.11
537.50
537.07
536.82
536.52
536.43
536.42
536.30
535.18
534.75
534.72
533.63
533.62
533.46
533.36
533.13
531.32
530.86
530.33
528.78
527.41
527.38
526.38
524.06
523.55
522.95
522.80
521.46
521.31
518.52
517.16
514.20
510.31
503.15
567.61
558.00
556.67
556.00
552.50
552.50
551.75
550.00

361.0
359.5
363.4
364.6
365.2
365.6
368.8
366.9
362.1
370.3
364.9
368.5
367.9
363.3
365.5
369.4
364.1
366.1
362.6
370.1
357.2
358.2
363.3
365.7
359.3
362.6
361.8
362.3
368.9
358.9
357.2
360.7
354.7
358.0
368.5
367.8
356.4
359.0
362.7
363.4
353.5
362.5
365.4
353.2
362.5
356.0
356.8
352.3
350.5
351.6
353.3
361.2
352.8
355.9
350.0
377.8
360.0
373.0
373.4
356.0
366.3
364.1
366.7

189.7
191.2
186.6
185.1
184.5
184.1
180.7
181.7
185.8
177.5
182.6
178.6
178.3
1825
179.0
174.6
178.9
175.0
178.4
170.3
181.2
180.0
174.2
171.4
1775
173.9
174.7
174.1
167.4
176.3
177.5
174.0
178.9
175.6
165.0
165.6
176.7
172.4
168.2
167.0
175.3
165.0
162.0
173.2
161.6
167.6
166.1
170.5
171.0
169.8
165.3
156.0
161.5
154.4
153.2
189.8
198.0
183.7
182.6
196.5
186.2
187.6
183.3

3.8
3.0
3.5
2.8
4.2
4.3
5.6
3.5
45
5.8
3.8
5.2
6.2
2.5
4.6
5.0
3.7
4.8
4.6
5.6
3.3
52
45
4.9
3.9
3.3
55
6.4
5.7
4.4
4.3
3.8
4.1
53
6.0
8.1
45
5.1
6.3
6.2
52
6.8
7.3
45
6.8
6.5
6.6
5.8
6.7
6.1
6.0
8.6
75
7.0
9.1
1.7
3.5
3.2
3.5
55
2.4
2.8
3.9
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3/12
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4/11
1/11
6/12

(627)
(612)
(588)
(591)
(585)
(609)
(585)
(621)
(603)
(609)
(601)
(598)
(618)
(576)
(605)
(610)
(600)
(602)
(580)
(590)
(592)
(576)
(557)
(566)
(579)
(598)
(600)
(608)
(569)
(569)
(574)
(575)
(569)
(566)
(571)
(577)
(585)
(564)
(564)
(556)
(579)
(582)
(572)
(568)
(544)
(561)
(577)
(567)
(609)
(581)
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(563)
(557)
(552)
(542)
(607)
(574)
(592)
(599)
(566)
(599)
(585)
(596)


https://kuzelky.com/
https://kuzelky.com/
https://kuzelky.com/

Katefina Majerova SKK Nachod 547.08 3543 1928 26 4/11
Lucie Moravcova SKK Néachod 54576 3659 1799 39 7/11
Helena Dankova KK Blansko 544.67 362.0 1827 6.3 3/12
Nikola PortySova SKK Nachod 543.89 3689 1750 3.7 7/11
Nina Brozkova SKK Nachod 539.50 3711 1684 6.9 4/11
Renata Simiinkova SKK Nachod 536.67 3623 1744 55 6/11
Linda Lidman SKK Rokycany 535.67 364.7 1710 3.7 3/11
Eliska Bouckova SKK Nachod 531.25 353.0 1783 83 2/11
Aneta Ondovcakova KK Slovan Rosice 531.00 358.3 1727 55 3/12
Petra Hakova SKK Rokycany 531.00 369.0 162.0 10.0 2/11
Ivana Kaanova KK Slavia Praha 530.13 365.2 1649 57 4/12
Marcela Balvinova KK Zabteh 527.33 355.6 1717 6.7 7/11
Hana Kovafova KK Konstruktiva Praha 527.29 3619 1654 7.6 7/12
Gabriela Filakovska TJ Loko Ceské Budéjovice 526.63 363.1 1635 8.8 6/12
Eliska Petra KK Blansko 526.50 365.0 1615 9.0 2/12
Dana Musilova KK Blansko 526.50 376.0 1505 85 2/12
Anna Straufova KK Slovan Rosice 525.67 363.7 1620 7.7  3/12
Dana Wiedermannova KK Zabteh 52521 366.3 1589 7.0 4/11
Adriana Svobodova KC Zlin 52429 3532 1711 55 7/12
Dana Adamu SKK Nachod 522.67 3553 167.3 6.3 3/11
Magda Winterova KK Slovan Rosice 52256 364.3 1583 6.6 4/12
Lucie Vreckova TJ Loko Ceské Budgjovice 519.72 368.6 151.1 11.7 5/12
Dita Trochtova KC Zlin 519.00 359.8 159.2 6.3 6/12
Lenka Findejsova SKK Rokycany 517.96 358.6 159.4 8.2 7/11
Eva Kopfivova KK Konstruktiva Praha 51750 3544 163.1 6.4 4/12
Ilona Bezdickova SKK Néchod 516.56 364.6 152.0 10.8 3/11
Denisa Kroupova SKK Ji¢in 516.14 3474 168.7 9.6 6/11
Kristyna Zimakova KC Zlin 513.89 3534 1605 7.4 5/12
Natalie Trochtova KC Zlin 513.00 3515 1615 83 2/12
Petra Sustkova KC Zlin 510.58 357.3 1533 9.8 4/12
Zdena Struplova TJ Loko Ceské Budgjovice 508.56 350.9 157.7 6.4 3/12
Aneta KubesSova TJ Spartak Pterov 503.70 353.1 150.6 8.7 5/11
Alena Campulova TJ Loko Ceské Budgjovice 501.30 346.1 155.2 10.3 4/12
Marie Kolatova SKK Ji¢in 500.80 346.5 1543 6.5 5/11
Michaela Rubasova SKK Rokycany 49356 3304 1631 7.7 3/11
Nadézda Musilova KK Blansko 493.00 349.0 144.0 10.0 2/12
Katefina Ambrova TJ Sokol Duchcov 492.08 350.7 1414 1438 4/11
Julija Chernetska SKK Rokycany 484.00 3470 137.0 14.0 1/11
Olga Ollingerova KK Zabieh 48150 3345 1470 93 2/11
Miroslava Zakova TJ Sokol Duchcov 47400 332.0 142.0 120 1/11
Sportovné technické informace:
Starty nahradnikii:

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo

23470 Adriana Svobodova 23.03.2019 KC Zlin

3251 Zdetia Struplova 23.03.2019 TJ Loko Ceské Budgjovice

4113 Petra Hakova 23.03.2019 SKK Rokycany

Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo

Program dalSiho kola:

(566)
(571)
(561)
(586)
(588)
(574)
(560)
(575)
(551)
(550)
(563)
(566)
(554)
(556)
(531)
(531)
(564)
(555)
(557)
(541)
(559)
(550)
(537)
(571)
(542)
(537)
(564)
(557)
(532)
(563)
(517)
(577)
(521)
(537)
(535)
(539)
(547)
(484)
(485)
(474)

cislo startu

4x
2X
2X

22. kolo

13.4.2019 so 14:00 KK Blansko - SKK Rokycany

13.4.2019 so 14:00 KK Slavia Praha - TJ Spartak Pierov
13.4.2019 so 14:00 KC Zlin - KK Zabieh

13.4.2019 so 14:00 KK Slovan Rosice - SKK Ji¢in

13.4.2019 so 14:00 KK Konstruktiva Praha - TJ Sokol Duchcov
13.42019 so 14:00  TJ Loko Ceské Budg&jovice - SKK Nachod
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